フリガナ
口座名義

※住所・氏名及び印は様式第1号（交付申請書）と同一にすること

※シャチハタ印、消せるボールペン、修正液などの使用不可

71 2 3 4 5 6

ゆうちょ銀行
通帳
記号

0

ベップ　タロウ

別府　太郎

千

 希望支払方法

振 込 先
(いずれか)

百 十 円

口座
番号

 別府      銀行　　　　別府        支店

請    求    書

請求金額

件    名 　２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）体験費用等補助金として

十万 万

 上記のとおり請求します。

            ■  口座振替払

の

預金種目   １  普  通          ２  当  座

1
通帳
番号

※は市役所が記入します。

                                  氏  名 　　 別府　太郎                      印

                                  住  所　　　別府市上野口町１番１５号

 別府市長  長 野　恭 紘   あて

※債権者番号

請求金額は
記入しない。

ゆうちょ銀行かそれ以外の銀行の

いずれかについて記入。

消せるボール

ペン、修正液

等の使用不可。

様式第１号の「保護者」と
同一にすること。

・様式第１号の印と同一のも
のを使用すること。
・シャチハタ印は使用不可。